
ZHOTOVITEL

jméno: Pavel ŠKUBNI K

Ulice: Krupská 1752/18

PSČ: 100 00 Obec Praha - Strašnice

Provoz.:

Vyfizujc

E-maii:

Ič. 716 50 768 dič: CZ8202260528

Banka. Fio banka. a.s.
čisio účtu: 2600859918/2010

Datová schránka XJktjyr

Odběratel (organizační složka státu) podle § 7 odst. 2:akonac. 219/2000 Sb..

o majetku ČR, pověřil příjemce k vystaveni VYZVY číslo:
4622-70 / 2021

ODBĚRATEL (daňový subjekt) :

Jméno. Česká republika - Ministerstvo obrany

Ulice: Tychonova 1

PSČ 160 00 Obec: Praha 6

IČ: 60162694 dič: CZ60162694

PŘÍJEMCE (fakturační tulresu):

Jméno

Ulice:

PSČ

Vojenský útvar 5104
Rooseveltova 620 / 23

161 05 Obec: Praha 6

i Banka: ČNB Praha, číslo účtu: 404881/0710
I Vyřizuje: Fax:

| Telefon: Mobil:

Provedení služeb pneuservisu na základě RD č. 4622/2021 v rozsahu a s 312 250,00

způsobem uvedených v příloze č. 1
Požadovaná doba dodáni (do): 1 dh podmínek uvedených v dohodě č. 4622/2021 CVALEM

'právníúprava, kterou se závazkový vztah bude řídit -zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákon,k.

Místo plněni: dle podmínek uvedených v rámcové dohodě č. 46Z2/2021 -5104.
Záručnípodmínky: práva z vadného plném se ndi ustanovenímOZ. sb DPH)
Podmínky objednatele: (zákon č. 89/2012 Sb., občansky zakomk, zákon c. -35/-009 Sb.,___________________

Podmínky odběratele:______________________ —— ------- . 0t,iednatelem a zhotovitelem ajsou
1) Podmínky provedeni díla (jeho dílčí plnění) vyplyvaj, ze s'" l" ] ~ ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb., občanský-
uvedeny vjednotlivých ustanoveních uzavřou dohody c. 4622/202! a dalstcb ustáno

zákoník a zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. (doručte) na adresu odběratele (fakturační adresu).
2) Fakturu a potvrzenou dílci písemnou o
3) Veškeré další smluvní ujednáni se řidl

Schvaluji:
Podpis

náčelník Vojenské policie Datum: U // 2022

Zhotovitel Pavel ŠfcjrUJ^IH

Podpis IČO: 716507
Krupsk ----

Provozovno: Un 0Praha6
Tol./fax: 23 451

AUTOCE CSA

Datum: 2022



Hlavní velitelství Vojenské policie
Rooseveltova 620/23. Praha 6. PSČ 161 05, datová schránka sd2aifa_______________

Příloha č. 1 k výzvě č. 4622-70/2021

Zhotovitel se zavazuje na základě této výzvy k 
jen výzva") provést sezónní výměnu pneu na 
rozsahu uvedeném v této výzvě.

rámcové dohodě č. 4622/2021-5104 (dále 
vozidlech Vojenské policie v množství a

V rámci sezónní výměny pneu se rozumí provedení demontáže a montáže kola s pneu 
včetně sejmutí a nasazení pneu na disk (dále jen „dílo ).

Zhotovitel provede dílo v počtech:

P.č.

1.

Úkon

Demontáž a montáž disku kola s pneu včetne vyváženi

Předpokládané 
množství 

312 kusů

Cena za provedení výměny kola je 250.00 Kč s DPH za kus. M« Win! ■ 
stanovena 78.000,00 Kč s DPH. V ceně díla jsou zahrnuty veskere naklady spoj
z řádným užitím pneu. ...

předáním díla. Objednatel není povinen vyčerpat limit vyzvy v plné vy. i.
Množství přistavených vozidel může být nižší, vyúčtovány budou skutečně provedene 

úkony.
Veškerá ustanovení neuvedená v této výzvě se řídí RD č. 4622/2021-5104.


